
 
 

 

q
T
 
 
p
 

su
g
 
 
 
 
co
p
 

 

A0
DECRETO N. 3073
AREA II 
Ministero dell’Interno 
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO 

DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE PER GLI AFFARI GENERALI 

IL CAPO DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 2964/12101/A/26 del 21 novembre 2003, con il 
uale e’ stato bandito un concorso a 26 posti nel profilo professionale di Operatore 
ecnico del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco; 

CONSIDERATO che il sig. CASTIGLIA Agostino non ha potuto frequentare il 
rescritto corso di qualificazione a causa di infortunio in servizio; 

RITENUTO pertanto di dover prevedere un corso di recupero e relativo esame, il 
ddetto candidato, con altro Decreto Ministeriale, sarà collocato in una ulteriore 

raduatoria secondo il punteggio conseguito all’esame finale; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487; 

VISTI i verbali della Commissione Esaminatrice del concorso anzidetto, costituita 
n Decreto Ministeriale n. 2967 del 2 dicembre 2003 e riconosciuta la regolarità del 

rocedimento eseguito; 
 

D E C R E T A 
 
 

E’ approvata la seguente graduatoria finale del concorso di cui alle premesse: 
 

Prog. Cognome Nome Data di Nascita Esame Finale
1 CIABATTI MARINA 27/05/1953 30,00 
2 PANZERI FRANCO 27/01/1960 30,00 
3 D'ANTUONO NICOLA 23/02/1956 29,00 
4 FAVALE GIUSEPPINA 14/11/1955 28,00 
5 FORTUNATO VINCENZO 10/02/1958 27,00 
6 FUSCHINI WALTER 08/06/1958 26,00 
7 SARDONE GRAZIANTONIO 22/05/1958 26,00 
8 CAMPEA RANIERO 27/09/1965 25,50 
9 BARONE FELICE 24/08/1951 25,00 
10 DIRUGGIERO MICHELE 27/09/1949 24,00 
11 MANCA LUIGI 16/12/1947 24,00 
12 CORRENTE GIUSEPPA 02/05/1950 24,00 
13 SFORZA MASSIMILIANO 03/11/1966 23,00 
14 GARBARINO GIOVANNA 21/03/1948 23,00 
15 GIOIA ANNA MARIA 31/07/1954 23,00 
16 MALFITANO ANGELO 15/06/1939 23,00 
17 MAGNAPERA ALDO 18/11/1960 22,00 

2-Riqualificazione e concorsi interni\26 OT\decreti\dmgrad.doc  ./. 



 
 

Ministero dell’Interno 
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO 

DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE PER GLI AFFARI GENERALI – AREA II 

DIREZIONE CENTRALE PER GLI AFFARI GENERALI 
 

- 2 - 
 

18 GARBARINO ANNA 09/06/1946 22,00 
19 CALCAGNO FRANCESCO 17/01/1953 22,00 
20 ZANELLATO UMBERTO 30/03/1950 22,00 
21 CALANNI PIPPO 08/05/1952 22,00 
22 IZZO GIUSEPPE 22/04/1954 21,00 
23 OTTONELLO MASSIMILIANO VINCENZO 02/06/1950 21,00 
24 LOIACONO MAFALDA 03/05/1946 21,00 
25 FALOTICO LUCREZIA 20/07/1946 21,00 

 
 
Il presente decreto sarà inviato all’Ufficio Centrale del Bilancio presso il Ministero 

dell’Interno per l’apposizione del visto. 
 
 
 
 
Roma,   
 
 
        IL CAPO DIPARTIMENTO 
       F.to     (Morcone) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

A02-Riqualificazione e concorsi interni\26 OT\decreti\dmgrad.doc  
 


